
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

4 
232 
472 
311 
365 
138 
146 
51 

393 
78 
33 

335 
66 

468 
39 

307 
19 

914 
45 
7 

46 
24 
9 

21D 

Name 

Caspian Hagman 
Oskar Sporer 
Ludwig Larsen 
Elias Hagen Bergstrand 
Jonas Berglund 
Douglas Gerleman 
Jennifer Olsson 
Ludwig Bohman Muzzi 
Albin Nilsson 
Melvin Fransson 
Ulrik Undseth-Andersen 
Tom Wallin 
Leon Berg 
Linus Harnell 
Hugo Magnusson 
Hillevi Boo Karlsson 
Theodore Thorne 
Emil Säisä 
William Pålsson 
Theo Hansson 
Alwin Lindén 
Ida Nilsen 
Henrik Bergström 
Mathias Hautala 

Best Tm 

49.667 
49.997 
50.026 
50.037 
50.069 
50.206 
50.275 
50.313 
50.338 
50.470 
50.496 
50.501 
50.518 
50.548 
50.651 
50.726 
50.737 
50.751 
50.751 
50.789 
51.370 
51.575 
51.670 
52.030 

Diff 

0.330 
0.359 
0.370 
0.402 
0.539 
0.608 
0.646 
0.671 
0.803 
0.829 
0.834 
0.851 
0.881 
0.984 
1.059 
1.070 
1.084 
1.084 
1.122 
1.703 
1.908 
2.003 
2.363 

In Lap 

7 
5 
5 
6 
7 
9 
9 
8 
8 
9 
7 
5 
4 
7 
5 
7 
7 
5 
8 
8 
7 
3 
1 
3 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

Jönköpings Karting Club 
FMCK Borås 
FMCK Borås 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Bohus Racing Club 
Jönköpings Karting Club 
FMCK Borås 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Uddevalla Kartingklubb 
NMK Andebu 
Jönköpings Karting Club 
Jönköpings Karting Club 
Uddevalla Kartingklubb 
FMCK Borås 
Kak/S Motorsport 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
Kristianstads Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 

Sponsor 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

GGR Driver Program 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
GGR Driver Program 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
GGR Driver Program 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-25 10:11:50 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

KCV3 Borås 

Senior 125 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 9:55:00 

Gäddered motorstadion 1,104 km 

2025-05-25 09:55 


