

Senior 125

Gäddered motorstadion 1,104 km

Tidskörning

2025-05-25 09:55

Qualifying (8:00 Time) started at 9:55:00

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	In Lap	Nat/Sta	Comment	Club	Sponsor
1	4	Caspian Hagman	49.667		7	se		Jönköpings Karting Club	
2	232	Oskar Sporer	49.997	0.330	5	se		FMCK Borås	PDB/FALCON R
3	472	Ludwig Larsen	50.026	0.359	5	se		FMCK Borås	PDB/FALCON R
4	311	Elias Hagen Bergstrand	50.037	0.370	6	se		Göteborgs Karting & Racing (	PDB/FALCON R
5	365	Jonas Berglund	50.069	0.402	7	se		Bohus Racing Club	PDB/FALCON R
6	138	Douglas Gerleman	50.206	0.539	9	se		Jönköpings Karting Club	
7	146	Jennifer Olsson	50.275	0.608	9	se		FMCK Borås	PDB/FALCON R
8	51	Ludwig Bohman Muzzi	50.313	0.646	8	se		Malmö Automobillklubb	
9	393	Albin Nilsson	50.338	0.671	8	se		Kristianstads Kartingklubb	GGR Driver Pro
10	78	Melvin Fransson	50.470	0.803	9	se		Uddevalla Kartingklubb	PDB/FALCON R
11	33	Ulrik Undseth-Andersen	50.496	0.829	7	no		NMK Andebu	
12	335	Tom Wallin	50.501	0.834	5	se		Jönköpings Karting Club	
13	66	Leon Berg	50.518	0.851	4	se		Jönköpings Karting Club	
14	468	Linus Harnell	50.548	0.881	7	se		Uddevalla Kartingklubb	
15	39	Hugo Magnusson	50.651	0.984	5	se		FMCK Borås	PDB/FALCON R
16	307	Hillevi Boo Karlsson	50.726	1.059	7	se		Kak/S Motorsport	GGR Driver Pro
17	19	Theodore Thorne	50.737	1.070	7	se		Göteborgs Karting & Racing (	PDB/FALCON R
18	914	Emil Säisä	50.751	1.084	5	se		FMCK Borås	
19	45	William Pålsson	50.751	1.084	8	se		Göteborgs Karting & Racing (	
20	7	Theo Hansson	50.789	1.122	8	se		FMCK Borås	PDB/FALCON R
21	46	Alwin Lindén	51.370	1.703	7	se		Kristianstads Kartingklubb	GGR Driver Pro
22	24	Ida Nilsen	51.575	1.908	3	se		Göteborgs Karting & Racing (	
23	9	Henrik Bergström	51.670	2.003	1	se		Göteborgs Karting & Racing (	
24	21D	Mathias Hautala	52.030	2.363	3	se		FMCK Borås	